

Budova OŘ Vysočina

Sumář vícepráce méněpráce

Vícepráce položky z SOD	35 532,13
Vícepráce položky nové koeficientované	177 712,26
Méněpráce položky z SOD	-5 000,00
	208 244,39

Cena díla SOD bez DPH	2 165 360,00
navýšení ceny díla	208 244,39
Celková cena bez DPH	2 373 604,39

Budova OŘ Vysočina

dodatek č. 1 - méněpráce	-5 000,00
dodatek č. 1 - vícepráce - položky dle SOD	35 532,13
dodatek č. 1 - vícepráce - položky nové koeficientované dle st.oddílů	177 712,26
Celkem:	208 244,39

Cena ze smlouvy o dílo	2 165 360,00
Dodatečné stavební práce	208 244,39
SOD celkem:	2 373 604,39

procento víceprací

Vícepráce	213 244,39
Méněpráce	-5 000,00
Celkem:	208 244,39
% změny (max. 50%):	9,62

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24/06/045/BR/2
Stavba: Lesy ČR_Budova OŘ Vysočina - dodatek ke SoD

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			208 244,39
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 208 244,39	Výše daně 43 731,32
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			251 975,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: 1.11.2024 Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: 1.11.2024 Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24/06/045/BR/2

Stavba: Lesy ČR_Budova OŘ Vysočina - dodatek ke SoD

Místo: Datum: 01.11.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: _____ Zpracovatel: _____

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		208 244,39	251 975,71
D1.01.1s	Stavební - položky převzaté ze SoD	30 532,13	36 943,88
D1.01.1c	Stavební - položky z ceníku, indexované	177 712,26	215 031,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesy ČR_Budova OŘ Vysočina - dodatek ke SoD
Objekt: D1.01.1s - Stavební - položky převzaté ze SoD

Místo: Jihlava Datum: 01.11.2024
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: [Redacted]
Zhotovitel: Zpracovatel: [Redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 30 532,13

D PSV Práce a dodávky PSV 35 532,13

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 35 532,13

122	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	297,589	24,70	7 350,45
	W		"nad rámec"				
	W		"2.05"		52,404		
	W		"2.04"		54,675		
	W		"2.03"		63,620		
	W		"2.16"		39,405		
	W		"2.17"		48,080		
	W		"2.18"		39,405		
	W		Součet		297,589		
123	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	297,589	94,70	28 181,68

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -5 000,00

D VRN9 Ostatní náklady -5 000,00

14	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	Soubor	1,000	-5 000,00	-5 000,00
	W		Mimo jiné náklady na:				
	W		- Zpracování "Průkazu energetické náročnosti budov" (PENB)				
	W		- Náklady na předání stavby, kolaudaci, pořízení fotodokumentace, BOZP a ostatní náklady vyplývající z obchodních podmínek jinde neuvedené				
	W		1		1,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesy ČR_Budova OŘ Vysočina - dodatek ke SoD

Objekt: D1.01.1c - Stavební - položky z ceníku, indexované

Místo: Jihlava Datum: 01.11.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							177 712,26
D PSV Práce a dodávky PSV							177 712,26
D 713 Izolace tepelné							17 278,69
124	K	7130.1	index položek 1,0 dle SoD, stávající oddíl		0,000	0,00	0,00
125	K	713111128	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	46,638	291,00	13 571,66
VV "podbití"46,638					46,638		
126	M	28375943	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 30mm	m2	48,970	75,70	3 707,03
VV 46,638*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					48,970		
D 764 Konstrukce klempířské							42 266,21
127	K	7640.1	index položek 1,106 dle SoD, stávající oddíl		0,000	0,00	0,00
128	K	764242431	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětrálního plechu rš 150 mm	m	34,740	439,10	15 254,33
VV "okapnice u krajových tašek"8,35+5,65+2,02+2,02+6,1+2,7+7,9					34,740		
129	K	764248424	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	31,760	850,50	27 011,88
VV "u podokapího žlabu"18,8+2,7+1,7+4,28+4,28					31,760		
D 776 Podlahy povlakové							118 167,36
130	K	7760.1	index položek 1,075 dle SoD, nový oddíl		0,000	0,00	0,00
131	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	91,000	0,00	0,00
132	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	91,000	0,00	0,00
133	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	91,000	382,70	34 825,70
134	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	91,000	71,90	6 542,90
135	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	91,000	272,00	24 752,00
136	M	28411050	dílce vinylové tl 2,0mm (Thermofix 12204-2 dub tmavý, 15415-1 travertin light, 15539-55 cement-dark)	m2	91,000	424,90	38 665,90
VV 82,727*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					91,000		
137	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	95,000	85,50	8 122,50
138	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	95,000	33,80	3 211,00
VV 93,1372549019608*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					95,000		
139	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	5,000	123,60	618,00
140	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	5,000	143,00	715,00
VV 4,90196078431373*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					5,000		
141	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	1,084	659,00	714,36